Trámite: Inscripción al Taller de Cultora de Belleza

rramite: inscripcion	i ai Tailer de Cultora de Belleza
Trámite	Inscripción al Taller de Cultora de Belleza
Categoria	Ciudadanos
Tema	Asistencia Social
Lugar	Hopelchén
Dependencia	Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Municipio de Hopelchén.
Registro	N/A
Área	Centro Comunitario
Departamento	Taller de Cultora de Belleza
Responsable	C. Roman España Cahuich
Cargo	Instructor
Ubicación	Calle 20 S/N. entre 23 y 27 Col. Centro
Horario de Atención	Lunes a Viernes de 8:00 a.m. a 12:00 p.m. y 4:00 p.m. a 7:00 p.m.
Telefono	01-996-82-2-01-36
Objetivo	Fortalecer los ingresos económicos de las familias a través de este taller, mejorando la calidad de vida de las personas del municipio de Hopelchén.
Requisitos	 Tres Fotografías Tamaño Infantil Copia de Acta de Nacimiento Copia de Comprobante de Domicilio Copia de Credencial de Elector Copia de Curp Ultimo grado de Estudios Pago de Cuota de Inscripción
Procedimiento	 1 Acudir personalmente al Taller de Cultora de Belleza. 2 Entregar de la información. 3 Pagar la cuota de Inscripción
Costo	\$30.00
Tiempo de Respuesta	Inmediata
Vigencia	El curso tiene una duracion de 1 año
	Acuerdo por el que se constituye el Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia en el Municipio de Hopelchén Articulo 3 Fracción III.
	El curso tiene cupo limitado de 40 personas. Los talleres son impartidos en coordinación con el ICATCAM
Correo	difhopelchen@gmail.com